Câmara Municipal de Limoeiro do Noffitqu

Estado do Cea rá

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQI..IERIMENTO N' 159 / 2023 - Verea<ior Francisco l)iógcnes Peixoto

Limoeiro do Norte, 06 de Março de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuiçÕes legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo
Municipal, José Maria de Oliveira Lucena e a Secretária de Governo Dra. Andrea de
Holanda Lucena e ao Sr. Secretário Municipal de lnfraestrutura, Serviços Público e
Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos e ao Superintendente da
SUTRAN Hilário de Andrade Maia, solicitando que seja feita a instalaçáo de uma
Lombada na Rua Dr. Gaspar, próximo a pastelaria mais sabor.

Atenciosamente,

ll

t

t

'' ..-.Cül.i,,rrr:

''..^ .043êÂ

0 6 t'tAR, 2023
ran ósenes Peixoto (Mixico)

Vereador

.,'iârr,: 1-Q,5.§-

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MLTNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

'l

I

f.,.,.".,;;l
! " t-,rttz;o- ^cs I

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores, que temem por todos que passar no percurso. Tendo em vista que as
pessoas passam em alta velocidade, a referida solicitação visa poder evitar futuros
acidentes no referido local.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa.
Protestos de estima e elevado apreço.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.835.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com